ITENS EXCLUSIVOS PARA ME E EPP 

Item Quant. Unid. Descrição 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 1850 Horas 
Serviços de costura em geral, incluindo o material 

utilizado. 
11,97 22.144,50 

Valor Total 22.144,50 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 22.144,50 (vinte e dois mil cento e quarenta e quatro 

reais e cinquenta centavos).  

1.3. A Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura da 

mesma. 

1.4. A Contratada enviará o pré-orçamento para o departamento solicitante com a quantidade de horas e